
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/279/2021 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 9/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 stycznia 2021 roku, 

2) Uchwałą Nr XXVI/221/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 lutego 2021 roku, 

3) Uchwałą Nr XXVII/228/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2021 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 33/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2021 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 36/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 kwietnia 2021 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 kwietnia 2021 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

8) Uchwałą Nr XXIX/236/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 maja 2021 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 51/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2021 roku, 

10) Uchwałą Nr XXX/242/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 czerwca 2021 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 59/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 61/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 lipca 2021 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 66/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2021 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 71/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 sierpnia 2021 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 75/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 września 2021 roku, 

16) Zarządzeniem Nr 78/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 września 2021 roku, 

17) Uchwałą Nr XXXI/249/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 września 2021 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2021 roku, 

19) Zarządzeniem Nr 92/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 października 2021 roku, 

20) Uchwałą Nr XXXII/262/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 listopada 2021 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 684



21) Zarządzeniem Nr 106/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 listopada 2021 roku, 

22) Uchwałą Nr XXXIII/263/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 15 grudnia 2021 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 71.612.428,29 zł zwiększa się o kwotę 

34.800,00 zł tj. do kwoty 71.647.228,29 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 70.905.373,27 zł zwiększa się o kwotę 34.800,00 zł tj. do kwoty 70.940.173,27 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 707.055,02 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 77.525.632,74 zł zwiększa się o kwotę 

34.800,00 zł tj. do kwoty 77.560.432,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 70.882.851,57 zł zwiększa się o kwotę 34.800,00 zł tj. do kwoty 

70.917.651,57 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 6.642.781,17 zł 

3. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

22.512.703,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a. Załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy na łączną kwotę 5.635.609,00 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.873.100,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.762.509,00 zł” 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego 

zakładu budżetowego; 

1) przychody 10.776.000,00 zł, 

2) koszty 10.776.000,00 zł” 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. § 16 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi o których mowa w art. 6r ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

w kwocie 3.555.868,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonymi ustawą w kwocie 4.156.985,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Jóźwik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 684



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 684


		2022-01-21T11:49:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




